
03 de Maio de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO ANTÔNIO

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2018

AVISO

OBJETO: Contratação de empresa para a complementação de pavimentação das Ruas Joa-
quim Francisco Correia e Agenor Pereira Nunes, de acordo com o Contrato de Repasse n° 1002298-
85/2012 firmado entre a União e o Município de Rio do Antônio, e conforme especificações contidas 
no Edital e seus anexos.

O MUNICÍPIO DE RIO DO ANTÔNIO, por meio de seu Representante Legal, decide dar prosse-
guimento ao processo licitação da Tomada de Preços supramencionada, designando sessão pública 
para o dia 23 de maio de 2018, às 09:00hs, para recebimento das propostas, documentos relativos à 
habilitação e início da abertura dos envelopes, mantendo os atos anteriormente praticados e demais 
disposições editalícias.

Rio do Antônio, 03 de Maio de 2018.

José Souza Alves
Prefeito

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2018

AVISO

OBJETO: Contratação de empresa para a complementação de pavimentação das Ruas Traves-
sa Antônio Martins e Joaquim Antônio Correia Trecho III, de acordo com o Contrato de Repasse n° 
394125-17/2012 firmado entre a União e o Município de Rio do Antônio, e conforme especificações 
contidas no Edital e seus anexos.

O MUNICÍPIO DE RIO DO ANTÔNIO, por meio de seu Representante Legal, decide dar prosse-
guimento ao processo licitação da Tomada de Preços supramencionada, designando sessão pública 
para o dia 24 de maio de 2018, às 09:00hs, para recebimento das propostas, documentos relativos à 
habilitação e início da abertura dos envelopes, mantendo os atos anteriormente praticados e demais 
disposições editalícias.

Rio do Antônio, 03 de Maio de 2018.

José Souza Alves
Prefeito


